



ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.08.2015 № 312-п

г. Новосибирск

О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области от 10.04.2014 № 135-п

Правительство Новосибирской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Новосибирской области от 10.04.2014 № 135-п «Об установлении порядка и размеров предоставления финансовой поддержки безработным гражданам, женщинам в период отпуска по уходу за ребенком до достижения им возраста трех лет, а также незанятым гражданам, которым в соответствии с законодательством Российской Федерации назначена трудовая пенсия по старости и которые стремятся возобновить трудовую деятельность, направленным государственными казенными учреждениями Новосибирской области центрами занятости населения для прохождения профессионального обучения или получения дополнительного профессионального образования в другую местность» следующие изменения:

1. В наименовании, пункте 1 слово «трудовая» заменить словом «страховая».

2. В пункте 3 слова «временно исполняющего обязанности заместителя Губернатора Новосибирской области Колончина К.В.» заменить словами «первого заместителя Председателя Правительства Новосибирской области Знаткова В.М.».

3. В наименовании, пунктах 1, 2, подпункте 3 пункта 3 порядка и размеров предоставления финансовой поддержки безработным гражданам, женщинам в период отпуска по уходу за ребенком до достижения им возраста трех лет, а также незанятым гражданам, которым в соответствии с законодательством Российской Федерации назначена трудовая пенсия по старости и которые стремятся возобновить трудовую деятельность, направленным государственными казенными учреждениями Новосибирской области центрами занятости населения для прохождения профессионального обучения или получения дополнительного профессионального образования в другую местность, слово «трудовая» заменить словом «страховая».

Губернатор Новосибирской области

В.Ф. Городецкий